
SHREE WORSTEX LIMITED

orncE: "ANANDTHffi 
,1 :lJllrr** 

..NrRE, sAKEr,

NOTICE

NOTICE is hereby given that the Thirtieth Annual General Meeting of the Members of SHREE WORSTEX

UMffeD witt Ue ir6ta at the Registered Office of the Company at Anand House, 2, Community Centre,

iuf"t, 1"* Delhi-110017 on Tuesday, the 24th day of September 2013 at 1.00 P'M. to transact the

following business:

ORDINARY BUSINESS:

1. To receive, consider and adopt the Directors' Report, Audited Balance Sheet as at 31* March, 2013

and the Profit & Loss Account for the year ended on that date together with the Auditors'

Report thereon.

2.ToappointaDirectorinplaceofGopalKrishanAnand,whoretiresbyrotationandbeingeligible
offers himself for reaPPointment

3. To appoint Auditors to hold office from the conclusion of this Meeting until the conclusion of the

next Annual General Meeting of the Company and to fix their remuneration'

SPECIAL BUSINESS:

1. To consider and if thought fit to pass with or without modifications the flowing resolution as an

ordinary resolution

"Resolved that shri. surinder Kumar lain who was appointed as an Additional Director of the

6p;.y in the Board Meeting held on 5h March 2013 
-and 

whose term expires at this Annual

General 
'l4eeting 

be and is hereby appointed as a Director of the Company"'

BY ORDER OF THE BOARD,

A-<t'L->+"'- e- r'-----J
(NEEIAM ANAND)

DIRECTOR

REGD, OFFI€E:
Anand House, 2, Community Centre,
Saket, New Delhi - 110 017
DATED: The 8s day of August, 2013

NOTES:

A member entitled to attend and vote is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of

himself and a proxy need not be a member ofthe Company

Theinstn-mentofProxymustbedepositedWiththecompanyatitsRegisteredofficenotlessthan
48 hours before the time for holding the meeting'

Explanatory Statement pursuant to Section 173 of the Companies Act, 1956 is annexed hereto'



SHREE WORSTEX LIMITED

REGD. OFFICE: 'ANAND HOUSE' 2, COMMUNITY CENTRE, SAKEI'
NEW DELHI - 110 017

EXPIANATORY STATEMENT PURSUANT TO SECNON 173 OF THE COMPANIES ACT,

1956

Item No, 1

Shri. Surinder Kumar Jain was co-opted as an additional Director of the Company in the Board meeting

held on 5b March 2013 and he holds offce up to the date of ensuing annual general meeting. The

Company has received a notice from a member proposing the candidature of Shri. Surinder Kumar Jain

as a Director of the Company.

Keeping in view the experience possessed by Shri, Surinder Kumar Jain the Directors are of the view that
his appointment as a Director of the Company will be of immense use to the Company.

Save and except Shri. Surinder Kumar lain none of the Directors of the Company is interested in this

resolution.



SHREE WORSTEX LIMITED

'REGD' oFFICE: 
^-^tRXff B?t ii-!?l'Mt'rNlrY 

CENTRE' sAKEr'

DIRECTORS' REPORT

To the Memb€rs,

TheDirectorshavepleasureinpresenungtheirThirtiethAnnualReporttogetherwiththeAudited
il;;i;f;;ih; v"arended on 31$ March' 2013'

DIVIDEND

The Directors do not recommended dividend'

PERSONNEL

None of the employees of the company was in receipt of remuneration of not less than Rs'24'00'000/-

p.a. if employed throughout the veJi;l Rt'i'bb;000i- p'm' if emploved for a part of the vear'

DIRECTORS

Shri Gopal Krishan Anand retires by rotation and being eligible has offered himself for reappointment'

shriSurinderKumarJainwascooptedasanadditionaldirectorofthecompanyandheholdsofficeupto
the date of ensuing annual g"'fi; ;*i'"il rit" totp*v has received nolce from a member

;;;p;;;; ih";;Jid-ature or shri surinder Kumar rain'

DIRECTORS' RESPONSIBILMES STATEMENT

The Board of Directors states:

1) that in the preparation of the annual ac@unts' the applicable accounting standards had b€en

" i"iio*"a uLis;ith proper explanation relating to material departures;

2) that the Directors had selected such accounting policies and- aoDlied them consistently and made

judgment and estimates tn""i t'"'*i*"to]" ind prudent so "".to 
oive a true and fair view of the

srateof affairsortnecompllviii#:.;;;il;F""".iur v""iand'of theprofitandlossof the

comPanY for that Period;



,,#;,i![,;,::ft?1.lil;1ii]ffi:#,'.lT'i$::ffi :t,$#rr+#tr$,J3#ii
larities; 

9 concern basis'

4) that the Directors had prepared the annual accounts on a goln

COMPANIES (COMPII'ANCE CERTIFICATE)

Compliance Certificate Pursuant to Section 383A of the Companies Act' 1956 is annexed hereto'

USTING

The shares of the Company are listed on the Delhi Stock Exchange' New Delhi'

CONSERVATION OF ENERGY' TECHNOLOGY ABSORPTION AND FOREIGN E(CHANGE EARNINGS AND

*r*'*"*'o"iffff::i#Sl'i:i:":il:t'l 
companies (Discrosure or Particurars in the report or

conservation of EnergY

E1["1"8].i3il'JHlni ns s a nd outeo

:::T:'*^"^ ASSocrArES, *ibrtered TTgY*'j H[3:lllhiJi$".f ;:"'n"?#iilJg'":IiT'
,rolo tn" concrution of ensuing anl

'J;p:l;fi;;i:- FoR & oN BEHALF oF rHE B.ARD oF DIREST9RS

kzL^o-^-,--.-'-'.-'-"'J 1J*/
(NEEIAM ANAND) (YASHBIR SINGHY

DIRECTORS

t.

ii.
t.

Not AnY.

Not AnY.

Not AnY.

PTACE: NEW DELHI

DATE:08/08/2013



6'enrsnro eccouNTANTS

Independent Auditors' Report

To the Members of

SHREE WORSTEX UMTTED

Report on the Financial Statements

[hl,]ffi ,llqi'"* fr"ffdiff*+g*1*,*i,Hilh$:ir$Hli''ns'

Management's Responsibility for the Financial Statements

*l***N**s****'m*t*rr**ffi
Audltors' ResponsibilitY

?d,**ift ai[$ffi rulrux:3trol.:tiq$?:irl#F's:u:m-
obtain reasonable assurance aD

fi**Wru,tut*E**+rokr,,HW
reasonableness of the accou

p'rli"i"tr"" "i 
tn" financial statements'

Webelievethattheauditevidencewehaveobtainedissufficientandappropriatetoprovideabasisforour
audit oPinion'

illi#*+-***q '*r"Ti:'t"T:1ffn:

(a) In the case of the Balance Sheet of the state of affairs of the company as at March 31' 2013;

(b) In the case of the Statement of Profit and Loss' of the profit for the year ended on that date; and

(c) In the case of the Cash Flow Statement' of the cash flows for the year ended on that date'



Report on Other Legal and Regulatory Requinements
KePurrerr 

'r"{6r ?o0? (\he order') issued by the central

1. As required bv the companiesJlllt:1:'1:li:),fl:T:[.3,ti;*il",n""'iii'i"'i"i't"t"mentonth€As required oy- tF .cll?lli-T. "$ilfi;rEli[?,l'J",il, i'"Jir! *nl rnn6*,," " 
statement on the

Government of India in terms oT.5 -, E ^r +|.^ nrdar
;".f:i-i';::#H'il"pa'agiupn' + 

"na 
5 or the order'

2. As required by Section 227(3) of the Act' we report that :

a. We have obtained all the information and explanation which to the best of our knowledge and belief

- *"r" noaoury of our audit'

b. In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as

"' 
"pp"itt?tot 

i'ur examination of those books'

c.TheBalanceSheettthestatementofProfitandLoss'andtheCashFlowstatementdealtwithbythis- il;;;;;i";sreement with the books of account'

d.Inouropinion,theBalanceSheet'theStatementofProfitandLoss'andtheCashFlowStatement
comply with the ott"'no"'n"i"ii"'Jt t"io'"J to in Section 211(3c) of the Act'

"3lffilifi !i"'Bi+HJJ:i"l$#$"""lrilfiiru$,t$fftr:'"1"H:::t'.i1i1:'[T
beins appointed as a director rn terms ur Jsulrwrr 

r". unofiqJ#f;.:fff*

Y+l.tgrft
(cA HARVINDER PA'-ritffi lll

Membership No' 84209 '

Firm Registration No' 000582N
Place: New Delhi

Date:08/08/2013



BHARGAVA ASSOCIATES

Chartered Accountants

Annexure to Independent Auditor' Report

Referred to in paragraph 1 under the heading of.'Report on other Legal and Regulatory Requirements" of

our report of even date

Accordingtotheinformationandexplanationsgiventousandonthebasisofsuchchecksasweconsidered
appropriite, we state that in our opinion:-

(i)(a)TheCompanyhasmaintainedproperrecordsshowingfullparticularsincludingquantitative" details and situation of fixed assets'

(b) All the assets have been physically verified by the management at the year-end' No material

)iscrepancies were noticed on such verification'

(c) During the year, the company has not djsposed off a maior oart of the plant and machinery'

Accordingly tne provisions 
-oi 

ir-"'* +iIt ( c ) of the Companies (Auditors' Report) Order' 2003 are

not aPPlicable.

(iD (a) The Company has previous outstanding of unsecured loan granted and interest receivable

thereon from *o purt,".'li'itt"i in tn.-r"6i.t"t maintained unde? section 301 of the Companies

Act, 1956 and ttre amouit- ou;tunoing u, on tne.date.of the Balance sheet is Rs. 18.05 lakh

' e;J;t frJpti"iip"fu"Jnt z'13 lakh t6wards the interest accrued thereon'

(b]Therateofinterestandtheothertermsandconditionsofsuchloansgrantedbythecompany
)i6 norptima facie prejudicial to the interest of the company'

(c) Loan and Interest accrued thereon from a party_ aggregating to Rs. 19'46,lakh has been

considered doubtful bv d;#;d;;;;f 
"nJ 

ptouiiion to'-it6 naJbe"n made in the statement of

profit & loss.

(d) The Company has not taken uns€cured loans from firms' companies and other parties as listed

i'. tn" ,"gi.t"l tiintuin.a under section 301 of the Companies Act' 1956'

tiill There are adequate internal control procedures commensurate with the size of the company and the

nature of its business ;iil il;; i" !"iir'r* gr fixed assets. The company has not made anv

purchase of inventorv ".i'*r"? s*d!. ouring the course df our audit, we have not observed any

continuing failure to mrrect major weakness in internal controls'

(iv) a) The transactions that need to be entered into register maintained under section 301 of the

-ompanies nct, 1956 have been duly entered'

b) No transaction has been made during tle yell.in 
-pursuance 

of contracts or arrangements

entered in the register..r"t i""J".o"it.kion sor oi the companies Act, 1956 exceeding the

value of rupees five lakhs in respect of any party'

(v) The company has not accepted deposits from the public Accordingly' the clause 4(vi) of the

Companies (luditor's Reportj Order, 2003 is not applicable to the company'

(vD The Company has an internal audit system commensurate with the size and nature of its business'

(Vii)a)Thecompanyisregularindepositingwithappropriateauthoritiesundisputedstatutorydues
inctuding tncome ,u*,'iiu.Joi'Eiu-tion protection Fund and other material statutory dues

applicable to it. consioirini--it 
" 

-nutut" of busin€ss canied on the company provident fund,

employee's state insurffi "a;;;ft;' wealth-tax' custom duty excise duty and cess are not

applicable to the companY'



b) There is no disputed demand of Income tax Investor Education Protection Fund and other

material statutory dues. considering the nature of business carried on by the company sales ta&

Custom Duty, Wealth-tax, Excise Duty and Cess are not applicable to the company'

(viii) There is no accumulated loss of the company and it has not incurred cash loss during this financial

year and during the immediately preceding financial year'

(iX)Thecompanyhasnotraisedanyloanfromfinancialinstitutionsorbankordebentureholders.
A;;rdi;,ity, ihe clause 4(xi) of the companies (Auditor,s Report) order, 2003 is not applicable to

the comPany.

(x) The company has not granted loans and advances on the basis of security by way of pledge of

shares, debentures and other securities. Accordingly, the clause 4(ni) of the Companies (Auditot'S

Report) Order, 2003 is not applicable to the company.

(xi) The company is not carrying on the business of_ chit fund, nidhi and mutual benefit fund/society.

eccorainity, the clause 4(xiii) of the Companies (Auditot's Report) Order, 2003 is not applicable to

the company.

(xii) During the year under audit the company has not dealt or traded in shares, securities, debentures

and olher similar securities. Investments held by the company are in its own name'

(xiii)Thecompanyhasnotgivenanyguaranteeforloanstakenbyothersfrombankorfinancial
institutions.

(XiV) The Company has not raised term loan during the year under audit. Accordingly, the clause 4(XVi) of

the Companiils (Audito/s Report) Order, 2003 is not applicable to the company

(xv) The company has not raised funds on short-term basis and long-term basis.. Accordingly the clause

4()0/ii)ofthecompanies(Auditor,sReport)order.2003isnotapplicabletothecompany.

(xvi) The company has not made any preferential allotment of shares to parties and companies covered

in the register maintained under section 301 of the Companies Act, 1956'

(xvii) The company has not issued debentures. Accordingly, the claus€ 4(xix) of the companies (Auditor's

Report) Order, 2003 is not applicable to the company.

. (xviii) The company has not raised funds by public issue during the year under audit. Accordingly the. 
clause 4(lc<) of the companies (Auditort Report) order, 2003 is not applicable to the company.

(xix) According to information and explanations given to us, nd fraud on or by the company has been

noticed or reported during the course of our audit.

(>c<) Considering the nature of business being carried on at present by the Comdany and,also the nature

of matterJreferred to in various Claus6s of companies (Auditors' Report) Order, 2003 Clause (ii)

and (viii) paragraph 4 of the aforesaid order in our opinion, are not applicable to the company

For BHARGAVA ASSOCIATES,

Charteied Accountants

Place: New Delhi
Date:08/08/2013

(CA HARVINDER PAL SiNGH),
PARTNER

MembdrshiP No. 84209
Firm Registration Nof 00-582N



BALANCE SHEET AS AT 3IST MARCH, 2OI3

EOUITY AND LIAIiILITIES

SHAREHOLDERS' FUNDS
Sharc Capital
Reseffes and Surplus

NON CURRENT LIABILITIES
Long Term Provision

CURRENT LIABILITIES
Trade Payables

TOTAL

ASSETS

NON-CURRENT ASSETS
Fixed Assets

Tangible Assets

Non-Current Investments

Deferred Tax Assets(Net)

Long Term Loans and Advances

. CURRENT ASSETS

Cash and Cash Equivalents
Short-Term Loans & Advances

TOTAL

Siguilicanl Accounting policies

Notes forming part ofthe fin.trcial statements

As per our report ofeven date attached
for BHARGAVA ASSOCIATES,
Chartered Accountants,

(CA HARVINDER PAL SINGH)
Membership No. 84209
Firm Registration No. 000582N

PLACET NEW DELHI .

DATED: 08/081013

121,154 108,404

87.215 sd rol
4.895- l7l 4 i77 A.'a

NOTE
NO.

6

1

8

I

l0
II

I I,132

1,005,710

16,128

AS AT 31ST
MARCH, 2013

(

2,400,000

2,286,802
4,686,802

AS AT 31ST
MARCH, 2012

a

2,400,000

2,t61.0t4
4.561.014

4,652,271 4,581,702

205,174 t t8,027

48,154

I,005,710

t 6,128

For and otr behalfofBoard of
' Directors

37,726 17,880
242.900 r ?< on 7

4.895. t7 t 4.123-609

2-t9

e6-./ 7t*DrREcroR olnegf6n
























